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Lausunto / Mielipide: Kaavanlaatijan vastine-ehdotus 9.11.2015, tark 9.3.2016: Kunnanhallituksen päätös vastineeksi:
L1 10.7.2015 Varsinais-Suomen

Pelastuslaitos
ei huomautettavaa. Pelastusviranomainen antaa
tarvittaessa lausuntoja alueen
asemakaavoituksessa.

Lausunto merkitään kunnassa tiedoksi asemakaavojen
laatimista varten. Ei muutoksia kaavakartalle.

L2 21.9.2015 Varsinais-Suomen liitto Vt10 ja yt2260 varrella olevat TY-, TP- ja P-
alueet eivät sijaitse MK:n taajamatoimintojen
alueella. Tämä laajempi ratkaisu tulee perustella
ja varmistaa alueiden rakentuminen vaiheittain.
Viranomaisneuvottelu olisi pidetty tärkeänä.

Asuinalueiden vaiheistusta ja mitoitusta tarkistetaan
lausunnon perusteella. Selostuksessa esitellään
taajamatoimintojen laajentamisen perusteita.
Viranomaisten työneuvottelu pidettiin 30.10.

L3 2.9.2015 ELY-keskus Selostukseen tulee lisätä väestönkehitysarvio ja
esittää laskelmin sen yhteys asinaluevarauksiin.
Eteläisin AO- ja A-res tulee poistaa, mikäli niiden
sijoittamiselle ei ole erityisiä perusteluita. Uusia
asuntoalueita on osoitettu maisematilan
kannalta merkittäville alueille, ne tulee poistaa
jollei ole erityisiä perusteluita.

Asuinalueiden vaiheistusta ja mitoitusta on tarkastettu
luonnosvaiheen lausunnon mukaisesti. Selostukseen
lisätään vaadittu väestönkehitysarvio. Eteläisin AO-alue
osoitetaan, sillä alue on jo asemakaavoitettu ja sen
kunnallistekniikka on rakennettu.

TY-, TP- ja P-alueet aluevarauksineen edellyttää
osayleiskaavan yhteydessä tehtyä perusteltua
mitoitusta ja tarkempaa tarkastelua
elinkeinoelämän ja työpaikkojen aluetarpeisiin
nähden.

Aluevaraukset pyritään perustelemaan vielä tarkemmin
selostuksessa. Valtatien pohjoispuoliset alueet ovat jo
otettu käyttöön.

LT-aluevarausmerkintä voi olla ongelmallista,
mikäli tien parantaminen vaatii enemmän kuin
osoitettua aluetta (suositellaan viivamerkintöjä).
Koskentien ja valtatien 10 nelihaaraliittymän
porrastaminen tulisi huomioida.

Luonnoksesta saadun lausunnon perusteellaa
ehdotuksessa esitettiin LT-alueet, nämä voidaan jälleen
muuttaa viivamerkinnöiksi uuteen ehdotukseen.
Nelihaaran porrastaminen osoitetaan yhteystarpeena.

Kaavakartta merkintöineen ja määräyksineen
sekä selostus ja liite 4c merkinnät tulee korjata
ja saattaa yhdenmukaisiksi.

Kaavaehdotukseen korjataan lausunnossa
Kulttuuriympäristöistä mainitut seikat. Ennen uuden
ehdotuksen nähtäville panoa pidetään museoviraston
kanssa erillinen työneuvottelu.

Luontoselvitys on tehty huolella ja huomioitu
riittävästi kaavaehdotuksessa.

 -

PiMa-luettelosta puuttuu jätevedenpuhdistamo ja
maankaatopaikka.

Kaava-aineistoa täydennetään lasunnon mukaisesti.

Tarkennetusta kaavaehdotuksesta on tarpeen
pitää viranomaisneuvottelu.

Kunnan vastineen perusteella tarkennetaan kaava-
aineistoa ja suosittelen viranomaisneuvottelua ennen
nähtävillä pitoa.

Kosken Tl kunta, Keskustaajaman osayleiskaava
Ehdotusvaiheen kuuleminen, 29.6-31.8.2015



2L4 27.8.2015 Maakuntamuseo Luonnosvaiheen määräyksiä on tarkennettu ja
muutettu. Pientä epätarkkuutta on aineiston
sisällä (mm.SRV-merkintä). Määräyksistä tulee
ilmetä, että kyseessä on valtakunnallisen tai
maakunnallisen arvon omaava kohde. Smh-
määräys tulee tarkentaa.

Ehtotusta tarkennetaan lausunnon mukaisesti. Lisäksi
kaavoittaja ottaa yhteyttä museovirastoon paikallisesti
arvokkaista kohtaista.

L5 25.8.2015 Koski Tl,
rakennuslautakunta

Myllysillan (SRV1) pieleen ei kevyenliikenteen
väylä sovikoskimaiseman turmeltumisen vuoksi.
( Lausunto luonnosvaihessa: Patakoskelle
suuntautuvan kevyenliikenteen väylä
ehdotetaan linjattavaksi nykyisen
matonpesupaikan kautta Hämeentien sillan
pohjoispuolelta.)

Kevyen liikenteen reitin kulku joen yli keskustellaan vielä
hallituksessa.

M1 13.8.2015 Vainio, Marjatta Kulttuurihistorialliseen maisemaan Myllysillan
alajuoksunpuolelle ei kevyenliikenteen silta sovi.
Sijoitus edes yläjuoksun puolelle olisi parempi ja
paras matonpesupaikan kohdalla.
Hurmerinnantalo tulisi suojella.

Kevyen liikenteen reitin kulku joen yli keskustellaan vielä
hallituksessa.  Kaavoittaja ottaa yhteyttä museovirastoon
paikallisesti arvokkaista kohtaista.

M2 17.8.2015 Koskelaisseura Kulttuurihistorialliseen maisemaan Myllysillan
alajuoksunpuolelle ei kevyenliikenteen silta sovi.
Sijoitus edes yläjuoksun puolelle olisi parempi ja
paras lähempänä vanhaa meijeriä. Pappilan
kävelysillan kautta tuleva reitti tulisi kunnostaa.

Kevyen liikenteen reitin kulku joen yli keskustellaan vielä
hallituksessa.

M3 31.8.2014, Haavisto Terttu Huhtaniemi VL-alueeksi (luonnoksesta
mielipiteenä, että RP-alueeksi). Vaiheistuksen
tarkentaminen. Kankaanpää 2:10 pelto sekä
Kankare 1:54 M-alueeksi. Viemärilinja esitetty
väärin. AM-merkinnät puuttuvat Karpi, Saarela ja
Simola (Lehtilältä pois). Kevyen liikenteen väylä
Jokimetsästä Koskentielle eteläisemmäksi ja
tarkennus Urheilupuiston asuntoalueen ja
Tuimalan kohdalla. Lämpölaitoksen rajaus tontin
mukaiseksi.

Laatimisvaiheen kuulemisessa hallitus teki päätöksen
mm. Huhtaniemen osalta. Kiinteistön 2:10 ja 1:54 sijainnin
vuoksi niitä ei ole tarkoituksen mukaista osoittaa kunnan
strategista maankäyttöä linjaavassa yleiskaavassa alueita
M-alueiksi. Asia kannattaa keskustella vielä hallituksessa
toistamiseen. AM-merkinnät ja viemärilinjaus tarkistetaan
uudelleen kunnan rekisteristä. Kevyen liikenteen reitistä
voitaneen keskustella vielä hallituksessa. Urheilupuiston
AO-alueen raja ja ET-aluerajaus osoitettu YK:n
tarkkuudella, niitä voidaan vielä tutkia ehdotukseen.



3M4 31.8.2015, Kujala, Pertti Ei kevyen liikenteen raittia Pappilantielle eikä
läpi Patakoskelle. Kevyen liikenteen reitti
kirkkosillan viereen ja Nurmitielle (josta reitti
sähkölinjan suuntaisesti Jokimetsänalueelle,
kuva 1). Jokimetsän yhteys Niittyläntien
kohdalta, kuva2. Uusi tieyhteys Patakoskelle
Hongiston tieltä, kuva3. Museokaari rakentaa
yhteen toimivaksi kokonaisuudeksi.Triotecin
länsipuolen TP-alue eteläpuolelle VL-alueen
sijaan. Koskentien varrella oleva TP/res tulee
muuttaa TP-alueeksi aina vt10 asti.
Koulukeskuksen liikennöinti tulee olla
yksisuunteinen (kuva 6). LP-alue tulisi osoittaa
kuvan 7 mukaisesti.

Kevyen liikenteen reitin kulku joen yli keskustellaan vielä
hallituksessa. Jokimetsän alueen katuyhteyden tarpeen
määrittää kunnan päätös asuinalueiden tarpeesta ja
niiden osoittamisesta. Uusi tieyhteys Hongiston tieltä ei
ole taloudellisesti kannattava eikä tue MY/s-alueen arvoa.
Museokaaren yhdistäminen poistettiin ehdotuksesta
luonnoksesta saadun kunnan teknisen lautakunnan
lausunnon perusteella.Triotecin TP-aluerajausta voidaan
harkita, kuitenkin säilyttäen VL-aluetta sen eteläpuolella.
Luonnoksessa on osoitettu varsin laajat TP-alueet myös
Koskentien varressa, jotka viranomaisneuvottelun
perusteella tulee vielä tarkemmin perustella selostuksessa
ja vaiheistaa edelleen. Koulukeskuksen varsinainen
liikennöinti ratkaistaan asemakaavalla, yleiskaavatasolla
mielipiteenkin mukainen malli voidaan mahdollistaa. LP-
alueen osoittaminen AO- ja AP- alueiden väliin tuntuu
vieraalta, kunnanhallitus ottaa tähän asiaan kannan.

M5 1.9.2015, Sorvari, Päivi ja Esko Kevyen liikenteen väylä Lehteläntielle pitäisi
tehdä sen pohjoispuolelle, eikä pihan läpi.
Liikenneturvallisuus huolettaa.

Kevyen liikenteen reitistä voitaneen keskustella vielä
hallituksessa. Osayleiskaavan esittämät reitit tutkitaan
ennen mahdollista toteuttamista katusuunnitelmin, jolloin
muistutuksen esittäjällä on osallisena
vuoravaikutusmahdollisuus.


